
Brit Care Cat GF Sterilized Sensitive 7kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:16
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Brit care cat

Fotky [Galerie]

Kód produktu 112705
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8595602540754

Superprémiové hypoalergenní krmivo pro dospělé
kastrované kočky s citlivým zažíváním - Čerstvý králík

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Brit Care Cat GF Sterilized Sensitive 7kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:16
2/2

Popis
Brit Care Cat Grain-Free STERILIZED SENSITIVE
Kompletní krmivo pro dospělé a sterilizované kočky s citlivým
trávením.

Hypoalergenní bezobilná receptura pro zdraví ledvin a močových
cest, obsahuje ovoce a bylinky, bohaté na přírodní antioxidanty a
vitamín E, které chrání organismus před volnými radikály a
udržují imunitní systém po celý život vaší kočky silný. Dietní
maso, čerstvý králík, podporuje zdraví srdce a oběhové soustavy
a pomáhá udržovat optimální tělesnou kondici.
ČERSTVÝ KRÁLÍK – dietní maso s vynikající stravitelností a s
nízkým obsahem cholesterolu.
RAKYTNÍK ŘEŠETLÁKOVÝ A LICHOŘEŘIŠNICE přispívají ke zdraví
ledvin a močových cest. Nízký obsah hořčíku a L-metioninu
pomáhají udržet optimální pH moči 6,0–6,5.
PROBIOTIKA A PREBIOTIKA pomáhají udržovat normální zdravá
střeva a imunitní systém.
BEZ obilovin - BEZ barviv – BEZ konzervantů – BEZ GMO – BEZ
soji

Složení:
čerstvé králičí maso (26 %), dehydratovaný králík (26 %), žlutý
hrách (16 %), cizrna (10 %), drůbeží tuk (chráněno tokoferoly, 6
%), sušená jablka (6 %), lososový olej (2 %), hydrolyzovaná
kuřecí játra (2 %), pivovarské kvasnice (2 %), semena a slupky
psyllia (1 %), lněné semínko (1 %), sušená lichořeřišnice (0,5 %),
sušený heřmánek (0,5 %), minerály, sušený rakytník (0,3 %),
sušené brusinky (0,2 %), frukto-oligosacharidy (0,015 %),
mannan-oligosacharidy (0,015 %), juka schidigera (0,008 %),
Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivované (15x109
buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 31,0 %, hrubý tuk 13,0 %, hrubá
vláknina 3,0 %, hrubý popel 8,8 %, vlhkost 10,0 %, omega-3 0,4
%, omega-6 1,2 %, vápník 0,8 %, fosfor 0,7%, sodík 1,0 %, hořčík
0,04 %.
Nutriční složení: vitamín A (3a672a) 20 000 IU, vitamín D3 (E671)
800 IU, vitamín E (3a700) 600 mg, vitamín C (3a312) 300 mg,
taurin (3a370) 2 500 mg, L-karnitin (3a910) 100 mg, cholinchlorid
(3a890) 2 500 mg, biotin (3a880) 2 mg, vitamín B1 (3a821) 10
mg, vitamín B2 12 mg, niacinamid (3a315) 50 mg, D-
pantothenan vápenatý (3a841) 40 mg, vitamín B6 (3a831) 10
mg, kyselina listová (3a316) 2 mg, vitamín B12 0,04 mg, zinek
(3b606) 120 mg, železo (3b106) 45 mg, mangan (3b504) 55 mg,
jodid draselný (3b201) 4 mg, měď (3b406) 10 mg, selen (3b8.10)
0,2 mg, L-methionin (3c305) 4 000 mg. Obsahuje přírodní
antioxidanty schválené EU: tokoferolové extrakty z rostlinných
olejů (1b306), askorbyl-palmitát (1b304) a výtažek z rozmarýnu.

Metabolizovatelná energie: 3,860 kcal/kg

Krmivo podávejte suché nebo navlhčené vlažnou vodou. Vždy
zajistěte, aby měla vaše kočka dostatek čerstvé pitné vody.
Krmivo by mělo být volně dostupné po celý den. Pokud podáváte
krmivo poprvé, smíchejte jej s předešlým krmivem, abyste
usnadnili přechod na nové. Skladujte na suchém a chladném
místě, chraňte před přímým slunečním světlem, po otevření
znovu uzavřete.


